

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATADURA CREPE 6CM	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	100,00	UN	3,12	312,00
	CAIXA DE DESCARTE PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 15L	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	15,00	CX	4,40	66,00
	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY DE 100ML	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	4,00	UN	6,16	24,64
	TESOURA CIRURGICA SPENCER PARA RETIRADA DE PONTOS COM 12 CM	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	UN	21,00	126,00
	PAPEL CIRURGICO PARA ESTERELIZAÇÃO 150X250 CAIXA COM 500	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	50,00	CX	17,00	850,00
	CATETER INTRAVENOSO N° 24	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	20,00	UN	0,69	13,80
	ESPECULO VAGINAL COM LUBRIFICANTE TAMANHO P	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	200,00	UN.	0,74	148,00
	ABAIXADOR DE LINGUA MAD - PCTE C/100 UN	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	5,00	UN	2,83	14,15
	MICROPORE ROLO - 2,5CM X 10 MT	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	70,00	UN.	1,50	105,00
	GAZE 7,5X7,5 13F C/ 500	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	1,00	UN	11,38	11,38
	ESPÁTULA DE MADEIRA PARA COLETA DE CP C/100	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	6,00	MIL	4,63	27,78
	ESCALPE 21G CONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	30,00	UN	0,16	4,80
	SORO FISIOLÓGICO 125ML	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	200,00	UN	0,77	154,00
	ESPECULO VAGINAL COM LUBRIFICANTE TAMANHO M	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	200,00	UN.	0,90	180,00
	ESPECULO VAGINAL COM LUBRIFICANTE TAMANHO G	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	50,00	UN	1,15	57,50
	COLAR CERVICAL TAMANHO P	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	10,00	UN	16,60	166,00
	OCULOS NASAL PARA OXIGENIO	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	30,00	UN	0,78	23,40
	ALCOOL 70% 1000ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20,00	UN	3,92	78,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 2/8

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BANDAGEM ADESIVA CONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	40,00	CX	10,74	429,60
	ESCALPE 23G CONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	30,00	UN	0,16	4,80
	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	20,00	UN	1,75	35,00
	AGULHA 25X7- C/ 100 UND.	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	10,00	CX	4,69	46,90
	PAPEL CIRURGICO PARA ESTERELIZAÇÃO 200X100 CAIXA COM 500	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	6,00	CX	67,00	402,00
	AGULHA 13 X 4,5 C/ 100 UND	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	5,00	CX	4,85	24,25
	CATETER INTRAVENOSO N° 20	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	20,00	UN	0,62	12,40
	CAIXA DE DESCARTE PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	15,00	CX	3,64	54,60
	ATADURA CREPE 15 CM 13 FIOS	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	100,00	ROL	7,44	744,00
	TIRA DE HGTCONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	60,00	CX	20,40	1.224,00
	SERINGA DE INSULINA COM AGULHA 0,45X13	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	3.000,00	UN	0,35	1.050,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHA P	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	CX	12,57	377,10
	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO P	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	10,00	UN	11,80	118,00
	AGUA DESTILADA ESTÉRIL E APIROGENICA 5ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	AMP	0,18	36,00
	ATADURA CREPE 10 CM 13 FIOS	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	100,00	UN	4,70	470,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M PACOTE COM 100	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	30,00	UN	12,57	377,10
	ESFIGOMANÔMETRO INFANTIL CONFORME EDITAL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	UN	61,44	122,88
	LANCETA PARA HGT COM AGULHA	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	40,00	UN	23,60	944,00
	EXTENSOR FIX	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	70,00	UN	0,54	37,80
	ALGODÃO - ROLO GRANDE	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	UN.	8,50	51,00
	LAMINA PONTA FOSCA 26X76CM CAIXA COM 50 UNIDADES	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	4,00	CX	2,50	10,00
	ESFIGOMANÔMETRO ADULTO CONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	6,00	UN	41,00	246,00
	EQUIPO PARA SORO	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	100,00	UN	0,95	95,00
	MICROPORE 50MM X 10M	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	10,00	UN	3,10	31,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61
 AV PEDRO ZAMBAN,1000
 C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	IODOFOR AQUOSO 1000ML	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	4,00	UN	13,90	55,60
	ALCOOL IODADO 1000 ML	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	10,00	UN	8,00	80,00
	GEL PARA ECG E USG FRASCO 300ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	4,00	UN	2,21	8,84
	LOÇÃO CICATRIZANTE OLEOSA 200ML CONFORM EDITAL	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	40,00	UN	4,15	166,00
	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO G	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	16,63	166,30
	PAPEL CIRURGICO PARA ESTERELIZAÇÃO 100X100 CAIXA COM 500	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6,00	CX	750,00	4.500,00
	GAZE 10,0X10,0 NÃO ESTERELIZADA	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	1,00	UN.	30,27	30,27
	CATETER INTRAVENOSO N° 22	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	20,00	UN	0,62	12,40
	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	12,86	128,60
	COLAR CERVICAL TAMANHO G	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	16,55	165,50
	COMPRESSA DE GAZE 91MX91CM CONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	4,00	ROL	25,84	103,36
	AGULHA 40X12 CONFORME EDITAL	WEL - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SA	11.318.264/0001-04	10,00	CX	4,79	47,90
	HISTEROMETRO DE 28CM EM AÇO INOXIDAVEL	MK PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	00.411.441/0001-86	4,00	UN	30,00	120,00
	COLAR CERVICAL TAMANHO M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	16,60	166,00
	ALGODÃO EM BOLAS, EMBALAGEM 95G	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	70,00	MIL	3,30	231,00
	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 20 LITROS, EM PLASTICO	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	15,00	UN	2,95	44,25
	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA EM METAL CAPACIDADE PARA 18L	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	4,15	207,50
	CERA AMARELA EM PASTA EMBALAGEM C/13 KG	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	10,00	UN.	87,89	878,90
	CESTO PLÁSTICO 9 LITROS PARA PAPEL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	40,00	UN.	1,59	63,60
	ESPONJA P/ LOUCA DUPLA-FACE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	435,00	UN	0,28	121,80
	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	1,30	39,00
	COLHER PEQUENA DE MESA COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	0,65	32,50
	CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL EMBALAGEM 350ML	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	55,00	UN	4,90	269,50
	ESPANADOR DE PÓ TIPO PENA CABO PLASTICO OU MADEIRA CONFORME	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	10,00	UN	7,00	70,00
	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PACOTE COM 8 UNIDADES	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	280,00	MIL	0,74	207,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 4/8

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100 L - EMB 5 UND	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	570,00	UN.	1,20	684,00
	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	0,77	23,10
	FRALDA DE PANO PACOTE COM 05	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	110,00	UN	4,15	456,50
	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL DE 30 LITROS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	7,00	UN	28,00	196,00
	LUVA DE LÁTEX, TAM M	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	1,58	47,40
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M PACOTE COM 100	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN	15,01	300,20
	PA PARA LIXO	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	55,00	UN	1,25	68,75
	PANO DE PRATO - CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	240,00	UN.	2,08	499,20
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	35,00	UN.	44,20	1.547,00
	PAPEL TOALHA 20 X 20 CM - PACOTE COM 2 ROLOS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	70,00	MIL	2,10	147,00
	PAPEL TOALHA FOLHAS INDIVIDUAIS - FARDO COM 4800 UND - BRANC	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	45,00	CX	31,50	1.417,50
	PRATO FUNDO DURALEX ASTRAL VIDRO TEMPERADO TAMANHO 22X32	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	300,00	UN	3,60	1.080,00
	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA C/12 UN	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	0,85	42,50
	RODO COM ESPUMA PARA ESPALHAR CERA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	240,00	UN	3,10	744,00
	LUVA DE LÁTEX - TAM P	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	15,00	UN	1,58	23,70
	RODO PUXA E SECA COM CABO EM MADEIRA OU AÇO 60CM CONFORME ED	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	25,00	UN	8,00	200,00
	SABONETE INFANTIL EM BARRA 75G COM CREME HIDRATANTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	60,00	UN.	0,79	47,40
	SABONETE LÍQUIDO COM 5 LITROS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	85,00	UN.	8,69	738,65
	SACO PLASTICO PARA LIXO - 30 L - EMB. 10 UNID	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	740,00	UN.	0,95	703,00
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50L - BRANCO MATERIAL INFECTANTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	20,79	1.039,50
	CERA VERMELHA EMBALAGEM DE 13 KG	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN	87,89	1.757,80
	SACO PLASTICO PARA LIXO - 50 L - EMB. 10 UNID	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	310,00	UN.	1,10	341,00
	VASSOURA - CERDAS NYLON - DURA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	110,00	UN.	3,70	407,00
	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN.	5,02	150,60
	ALCOOL 92,8 INPM CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	1.180,00	UN	4,34	5.121,20
	PANO DE CHÃO ALVEJADO GROSSO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	55,00	UN	2,05	112,75
	RODO PUXA E SECA COM CABO EM MADEIRA OU AÇO 30CM	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	25,00	UN	4,20	105,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRAVESSEIRO EM MALHA LAVAVEL 50X70	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	75,00	UN.	50,00	3.750,00
	TAPETE PARA PORTA SUPERFÍCIE EM 100% ALGODÃO BASE EM LATEX	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	31,00	930,00
	COLHERES DE MESA COM CABO EM PROPILENO OU MADEIRA MEDINDO	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	200,00	UN	0,69	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PNEU 185/70R14	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	9,00	UN.	182,00	1.638,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PNEU 175/70 R13	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0006-33	20,00	UN	136,00	2.720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	PNEU 1400X24 16 LONAS	STEFFEN PNEUS LTDA	95.816.724/0001-14	1,00	UN	1.752,00	1.752,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DESINFETANTE PARA BANHEIRO 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN	5,15	257,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DETERGENTE PARA LOUÇA 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	150,00	UN	7,13	1.069,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ÁLCOOL GEL 500 ML, CONFORME EDITAL	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN.	3,40	170,00
	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	UN	5,20	520,00
	AMACIANTE 5 LITROS, CONFORME EDITAL	COMERCIAL DE ALIMENTOS DAMCARIS LTDA	00.702.507/0001-97	100,00	UN.	5,99	599,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAPEL TOALHA 20 X 20 CM - PACOTE COM 2 ROLOS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	MIL	2,10	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAPEL TOALHA FOLHAS INDIVIDUAIS - FARDO COM 4800 UND - BRANC	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	CX	31,50	630,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	RODO COM ESPUMA PARA ESPALHAR CERA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN	3,10	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	VASSOURA - CERDAS NYLON - DURA	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN.	3,70	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	20,00	UN.	44,20	884,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ALCOOL 92,8 INPM CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	100,00	UN	4,34	434,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN.	5,02	150,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PACOTE COM 8 UNIDADES	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	100,00	MIL	0,74	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	0,77	23,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PANO DE PRATO - CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	50,00	UN.	2,08	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PNEU 900 R20 RADIAL BORRACHUDO, prof. Mín. de sulco 14,7mm.	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	1.050,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	BRITA Nº1	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	3,00	M3	60,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LUVA DE CORRER - 40MM	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	6,00	UN.	7,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	ABRAÇADEIRA DE COBRE P/ ATERRAMENTO	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	7,00	UN.	1,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	AREIA MEDIA GAUCHA	DANIEL TIAGO DOS SANTOS	05.234.185/0001-12	2,00	M3	145,00	290,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LAPIS COR LONGO, NACIONAL, COM 12 UNIDADES DE BOA QUALIDADE	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	200,00	UN	8,00	1.600,00
	PAPEL CARTOPLEX AZUL ESCURO	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	4,00	UN.	24,00	96,00
	AMPLIAÇÃO DA UBS DA SEDE DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS	CONSTRUTORA - J B F LTDA	01.055.874/0001-09	1,00	UN	249.459,53	249.459,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTOLINA AZUL 50 X 66CM	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	100,00	UN.	0,49	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTOLINA BRANCA 50 X 66CM	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	100,00	UN.	0,49	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTOLINA ROSA 50 X 66CM	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	50,00	UN.	0,49	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	CARTOLINA VERDE 50 X 66CM	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	100,00	UN.	0,49	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	SACOLA PLASTICA 25X35 CAIXA COM 1000UN	MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS LTDA	02.459.406/0001-62	10,00	CX	48,90	489,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	FITA ADESIVA 12 X 65 MM	MARLI GAZOLLA GOMES - EPP	92.140.433/0001-60	100,00	UN.	1,60	160,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	FOLHA DE OFICIO CX COM 5000 FOLHAS	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	15,00	CX	120,00	1.800,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	PASTA A-Z REFORÇADA COR BRANCA	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	100,00	UN	13,80	1.380,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	CADERNO 48 FOLHAS ESPIRAL	PATRICIA MARQUES MULLER	17.766.803/0001-54	100,00	UN.	2,80	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUVA DE LÁTEX, TAM M	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	30,00	UN	1,58	47,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	PAPEL TOALHA 20 X 20 CM - PACOTE COM 2 ROLOS	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	70,00	MIL	2,10	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	ALCOOL 92,8 INPM CONFORME EDITAL	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	180,00	UN	4,34	781,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO	LUVA DE LÁTEX - TAM P	BR - MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.	07.566.796/0001-93	15,00	UN	1,58	23,70
	DETERGENTE PARA LOUÇA 5 LITROS	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87.174.991/0001-07	50,00	UN	7,13	356,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG COMPRIMIDO.	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	10.000,00	COM	0,069	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COM	0,06	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MONONITRATO ISOSSORBIDA 40MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	2.000,00	COM	0,11	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	OMEPRAZOL 20MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	20.000,00	COM	0,06	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	BESILATO DE ANLODIPINO 05MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	17.000,00	COM	0,02	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CINARIZINA 75MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COM	0,08	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLONAZEPAN 2MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	5.000,00	COM	0,08	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORPROPAMIDA 250MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	7.700,00	COM	0,338	2.602,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DEXAMETASONA, SULFATO DE NEOMICINA, SULFATO DE POLIMIXINA B	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	94.894.169/0001-86	50,00	FRAS	9,50	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG COMPRIMIDO.	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30.000,00	COM	0,049	1.470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FENITOÍNA 100MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COM	0,05	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 7/8

CNPJ: 01.615.314/0001-61

AV PEDRO ZAMBAN,1000

C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	COM	0,12	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20.000,00	COM	0,05	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	METROCLOPRAMIDA 10 mg COMPRIMIDOS	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	4.000,00	UN	0,05	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMPICILINA 500MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COM	0,10	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG	CENTERMEDI-COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COM	0,14	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	FENOBARBITAL 100 MG. - COMPRIMIDOS	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	5.000,00	UN.	0,06	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LOSARTAN POTASSICO 50MG	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	20.000,00	UN	0,079	1.580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PARACETAMOL 200mg GOTAS - FRASCO 15ML	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	500,00	UN.	0,50	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	PROPRANOLOL 40 mg COMPRIMIDO	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	30.000,00	UN	0,02	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMPCILINA 50MG/ML SUSPENSÃO	DIMASTER-COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	300,00	FRAS	1,84	552,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	RISPERIDONA 2MG	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	700,00	COM	0,20	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	RISPIRIDONA 1 mg	CIAMED DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	05.782.733/0001-49	4.000,00	COM	0,14	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMOXACILINA PÓ SUSPENSÃO - 60 ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	500,00	UN.	1,18	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AZITROMICINA 600 MG - SUSP	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	300,00	FRAS	2,12	636,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	CLORIDRATO DE CIPROFLO-XACINO 500MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	2.000,00	COM	0,13	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	DEXAMETASONA 0,1MG/ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	200,00	FRAS	0,97	194,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	GLIBENCLAMIDA 5MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	20.000,00	COM	0,02	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	AMBROXOL ADULTO 100 ML	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	500,00	FRAS	0,89	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	NORFLOXACINO 400MG	MARCOFARMA DIST DE PROD FARMACEUTICOS LTDA	06.935.554/0001-67	3.000,00	COM	0,11	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	ANDROMEDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME	13.568.558/0001-10	5.000,00	COM	0,20	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	COMPLEXO B	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	20.000,00	COM	0,037	740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG	KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME	15.068.089/0001-03	5.000,00	COM	1,08	5.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO E BKP	BRUX INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA - ME	19.694.885/0001-02	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FOMENTO ECONOMICO	MONTAGEM	BRUX INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA - ME	19.694.885/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
	SOLUPAN	ZANELLA & ZANELLA LTDA - RELUZZ PRODUTOS DE LIMPE	04.152.504/0001-88	20,00	LT	2,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Folha: 8/8

CNPJ: 01.615.314/0001-61
AV PEDRO ZAMBAN,1000
C.E.P.: 95236-000 - Monte Alegre dos Campos - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE	ZANELLA & ZANELLA LTDA - RELUZZ PRODUTOS DE LIMPE	04.152.504/0001-88	20,00	LT	2,00	40,00
	ALUMINIO	ZANELLA & ZANELLA LTDA - RELUZZ PRODUTOS DE LIMPE	04.152.504/0001-88	20,00	LT	2,00	40,00
	FILTRO DE AR	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	150,00	150,00
	PARAFUSO	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	10,00	UN	36,00	360,00
	PORCA	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	10,00	UN	10,00	100,00
	FILTRO COD 5165665	MECANICA ROSSONI LTDA	98.514.318/0001-95	1,00	UN	210,00	210,00
	PEN DRIVE 08 GB	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	8,00	UN	30,00	240,00
	TECLADO PARA COMPUTADOR USB	F. B. ELETRONICOS	10.775.606/0001-52	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	LIXEIRA EM METAL COM 2M DE COMPRIMENTO POR 1M DE LARGURA	OFICINA POLETTO - ROBERTO POLETTO	12.820.275/0001-50	12,00	UN	1.300,00	15.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS URBANOS	CORREIA	LINCK S/A EQUIPA. RODOVIARIO E IND	92.747.492/0001-00	1,00	UN	126,34	126,34
						Total Geral ---->	353.009,52